[image: C:\Users\uerj\Downloads\marca_2d_horizontal_rgb_1550173248.png]
Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Universidade do Estado do Rio de Janeiro

	CI _____________________ Nº_______
	Rio de Janeiro, ___ de _______ de _____.

Para: Diretoria de Administração Financeira - DAF
De: ___________________________________________________________________
Assunto: Solicitação de aquisição de computadores

Em resposta à CIRCULAR CONJUNTA REITORIA/DAF Nº 001, encaminho a quantidade de computadores necessários a esta Unidade.

	Quant. de computadores existentes na Unidade
	Quant. de computadores solicitados

	Justificativa da solicitação

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(caso necessário, envie anexo)

	Responsável pela informação
	Telefone / Ramal
	E-mail

                                                                  (Anexo 1 – CIRCULAR CONJUNTA REITORIA/DAF Nº 001/2019)

Atenciosamente,
________________________________________
Diretor(a) da Unidade
[bookmark: _GoBack]Id. Funcional ________________ - Matrícula ___________
Folha 1 de 1________________________________________________________________________________________

image1.png
" GOVERNO DO ESTADO

O, RIO DE JANEIRO

VAMOS VIRAR O JOGO